Nhờ đó họ lãnh hội nội dung bài suy niệm
dễ dàng hơn. Đối với quý độc giả Kitô hữu, tuy đã làm quen với các đoạn Phúc Âm đó ít nhiều,
tuy nhiên, khi cần phải truy cứu thì đã có sẵn, khỏi phải mất công tìm tòi.

“Lời Chúa là ngọn đèn soi cho con bước,

Là ánh sáng chỉ đường con đi.”

(Tv 119, 105).

Xuân Đinh Hợi 2007

Hương Vĩnh

LỜI TỰ GIỚI THIỆU

Tôi tên là Vincent Travers. Tôi là linh mục Dòng Đa Minh, người Ái Nhĩ Lan. Từ nơi ở mới của
tôi tại tu viện St. Mary, Tallaght, Dublin-24, tôi hy vọng trang mạng http://www.vincenttravers.org
/ của tôi sẽ cho tôi cơ hội nối kết với dân chúng ở Portugal, West Indies, Iran, Tallaght, New
York City, Mountjoy Prison, Vancouver và những nơi khác mà tôi đã thi hành mục vụ lâu năm.